

DODÁVATEĽ: Juraj Lukáč - DUMYS Kasárenská 30 Rožňava 048 01 Slovenská republika IČO: 35127112 DIČ: 1020673885 IČ DPH: SK1020673885 Okresný úrad Rožňava, odbor živnostenský a ochrany spotrebiteľa Žo - 99/02541/002 reg.č. 337/99		FAKTÚRA číslo: 2018043 Objednávka: Dodací list:	
ODBERATEĽ: Obec Neporadza Neporadza 79 980 45 Štrkovec Slovenská republika IČO: 00650099 DIČ: 2021132949 IČ DPH:		Obec Neporadza Neporadza 79 980 45 Štrkovec	
Dodacia adresa: Obec Neporadza, Neporadza 79, 980 45 Štrkovec, Slovenská republika		Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti
		10.09.2018	24.09.2018
		Dátum dodania	
		10.09.2018	
		Číslo účtu: SK92 0900 0000 0005 1036 0452	
		VS: 2018043	
		Spôsob dopravy:	
		Forma úhrady: prevodný príkaz	

Fakturujeme Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	JC bez DPH	DPH %	Spolu s DPH
1.		Fakturujeme Vám za prevedené práce - "Obec Neporadza - Oprava miestnych komunikácií" v zmysle Zmluvy o dielo zo dňa 08.08.2018 podľa priloženého súpisu vykonaných prác	1	súb	0	3 346,20	20	4 015,44

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	3 346,20	669,24	4 015,44
Súčet	3 346,20	669,24	4 015,44

Celková fakturovaná suma:	EUR	4 015,44
K úhrade:	EUR	4 015,44

Juraj Lukáč
DUMYS
Kasárenská 30, 048 01 Rožňava
IČO: 35127112 DIČ: SK1020673885

Pečiatka a podpis

Krycí list súpisu vykonaných prác

Stavba: Obec Neporadza - Oprava miestnych komunikácií						Miesto: Neporadza							
						JKSO :							
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Juraj Lukáč				Dňa: 10.09.2018					
Odberateľ: Obec Neporadza						IČO: 650099							
						DIČ: 2021132949							
Dodávateľ: Juraj Lukáč DUMYS, Kasárenská 30, 048 01 Rožňava						IČO: 35127112							
						DIČ: 1020673885							
Projektant:						IČO:							
						DIČ:							
1 M3 OP						4 015		1 M		4 015			
1 M2 ZP						4 015							
1 M2 UP						4 015							
A	ZRN	konštrukcie a práce		materiál		spolu ZRN		B	IN - Individuálne náklady				
1	HSV:	3 346,20				3 346,20		6	Práce nadčas				
2	PSV:							7	Murárske výpomocy				
3	MCE:							8	Bez pevnej podlahy				
4	iné:							9					
5	Súčet:	3 346,20				3 346,20		10	Súčť riadkov 6 až 9:				
C	NUS - náklady umiestnenia stavby							D	ON - ostatné náklady				
11	Zariadenie :							16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
12	Prevádzkové vplyvy							17	Inžinierska činnosť				
13	Sťaženie podmienky							18	Projektové práce				
14								19					
15								20	Sučť riadkov 16 až 19:				
projektant, rozpočtár cenár				pečiatka:				E	Celkové náklady				
podpis:								21	Sučť riadkov 5, 10, 15 a 20:		3 346,20		
dátum:								22	DPH 20% z:		3 346,20 669,24		
								23	DPH 0% z:				
								24	Sučť riadkov 21 až 23:		4 015,44		
								F	Odpočet - prípočet				
odberateľ, obstarávateľ						dodávateľ, zhotoviteľ							
podpis:						podpis:							
dátum:						dátum:							
pečiatka:						pečiatka:							
						Juraj Lukáč DUMYS Kasárenská 30, 048 01 Rožňava IČO: 35127112 DIČ: 1020673885							

Objedávateľ: Obec Neporadza
Projektant:
Dodávateľ: Juraj Lukáč DUMYS, Kasárenská 30, 048 01 Rožňava

Spracoval: Juraj Lukáč
JKSO :
Dátum: 10.09.2018

Stavba: Obec Neporadza - Oprava miestnych komunikácií

Súpis vykonaných prác

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
5 - KOMUNIKÁCIE								
1	272	57321-1111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu do 0,7 kg/m2	143,000	m2	0,40	57,20	20
2	221	57814-3122	Liaty asfalt z kameniva strednozrný alebo hrubozrný š. nad 3 m hr.50 mm	143,000	m2	23,00	3 289,00	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				3 346,20			3 346,20	
Za rozpočet celkom				3 346,20			3 346,20	

Juraj Lukáč
DUMYS
Kasárenská 30, 048 01 Rožňava
ICO:35 127 112 DIČ:SK210206 3885

